JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
Camapa - KasaHb - Yebokcapsbl - KosbMogeMbsaHCK - HW>xHun HoBropop - Koctpoma -

fipocnaBnb - PbiOMHCK - lyOHa - MockBa - MbilKuUH - AipocnaBnb - KoctpomMma -
Hu>xHun HoBropop - Yebokcapsbl - KaszaHb - Camapa ¢ 18.06.2026 no 29.06.2026

18.06, YeTBepr

19.06, NMNaTHUUa

20.06, Cy66oT1a

20.06, Cy66oT1a

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

21.06, BockpeceHbe Hu>xHum HoBropopn

22.06, NoHepenbHUK KocTpoMa

22.06, NoHepgenbHUK Apocnasnb

22.06, MNoHepenbHUK PbIOUMHCK

23.06, BTopHUK

24.06, Cpepa

25.06, YeTBepr

26.06, MaTHUUa

26.06, MaTHUUa

27.06, Cyb6oTa

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasnb

KocTtpoma

Hwv>xuun HoBropop,

28.06, BockpeceHbe Yebokcapbl

28.06, BockpeceHbe Ka3saHb

29.06, NoHepenbHUK CaMmapa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00

17:30

16:00



